

Stafeltelt A/S
CVR-nr. 21033979
Herstedøstervej 27-29 A
2620 Albertslund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stafettelt A/S
Herstedøstervej 27-29 A
2620 Albertslund

CVR-nr.: 21033979
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Anders Christian Dahl, formand
Thomas Dahl
Klaus Wilcken Bjerregaard
Torben Alfred Jensen
Morten Flamand

Direktion

Thomas Dahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er at være koordinator for afvikling af det årlige stafetløb i Fælledparken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på 1.634 t.kr. mod et resultat på 1.986 t.kr. i 2014. Resultatet vurderes at være rimeligt tilfredsstillende i betragtning af, at udlejningspriserne ikke har fulgt den almindelige prisudvikling. Aktivmassen er pr. 31.12.2015 opgjort til 3.890 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 1.247 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.924.106	5.238
Personaleomkostninger	1	(2.709.610)	(2.523)
Af- og nedskrivninger	2	(57.884)	(44)
Driftsresultat		2.156.612	2.671
Andre finansielle omkostninger		0	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.156.612	2.669
Skat af ordinært resultat	3	(523.025)	(683)
Årets resultat		1.633.587	1.986
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		1.500.000	2.000
Overført resultat		133.587	(14)
		1.633.587	1.986

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.764	99
Materielle anlægsaktiver	4	<u>262.764</u>	<u>99</u>
Andre tilgodehavender		200.000	260
Udskudt skat	5	117.544	7
Finansielle anlægsaktiver		<u>317.544</u>	<u>267</u>
Anlægsaktiver		<u>580.308</u>	<u>366</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		641.752	0
Andre tilgodehavender		900.857	394
Tilgodehavende selskabsskat		0	86
Periodeafgrænsningsposter		57.006	131
Tilgodehavender		<u>1.599.615</u>	<u>611</u>
Likvide beholdninger		<u>1.710.018</u>	<u>2.721</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.309.633</u>	<u>3.332</u>
Aktiver		<u>3.889.941</u>	<u>3.698</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		746.952	613
Egenkapital		<u>1.246.952</u>	<u>1.113</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.853	30
Skyldig selskabsskat		123.740	0
Anden gæld		1.003.396	555
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.642.989</u>	<u>2.585</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.642.989</u>	<u>2.585</u>
Passiver		<u>3.889.941</u>	<u>3.698</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	613.365	1.113.365
Årets resultat	0	133.587	133.587
Egenkapital ultimo	500.000	746.952	1.246.952

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.601.939	2.326
Pensioner	51.283	101
Andre omkostninger til social sikring	14.091	17
Andre personaleomkostninger	42.297	79
	2.709.610	2.523
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	57.884	44
	57.884	44
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	633.231	664
Ændring af udskudt skat	(110.505)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	19
Effekt af ændrede skattesatser	299	0
	523.025	683
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		417.945
Tilgange		222.170
Kostpris ultimo		640.115
Af- og nedskrivninger primo		(319.467)
Årets afskrivninger		(57.884)
Af- og nedskrivninger ultimo		(377.351)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		262.764

Noter

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	44	7
Gældsforpligtelser	<u>117.500</u>	<u>0</u>
	<u>117.544</u>	<u>7</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>5.000</u>	100,00	<u>500.000</u>
	<u>5.000</u>		<u>500.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>85.680</u>	<u>214.199</u>

Heraf forfalder 85.680 kr. inden for de næste 12 måneder (129 t.kr. i 2014).

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
8. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
Eventualforpligtelser	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>

Eventualforpligtelser består af 3 måneders huslejeforpligtelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blink Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.